
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSITA U20 VS PERSIJAP JEPARA U20 2 - 0

#1 11/10/2025, 15:00 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG BERAWAN 30 °C PENONTON : 55

Wasit : HELMY USMAN ROHDIMAN

Asisten Wasit 1 : YAYANG ARYA DINATA

Asisten Wasit 2 : ADIB INTERNAREZA PARAMADINA

Cadangan Wasit : DEDE SULAIMAN

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR

Match Commisioner : MOHAMMAD AULIA RAKHMAN

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHSANUL HASAN

PERSITA U20

UNGU UNGU UNGU

[ 69 ] GK RAFI PAMUNGKAS  

[ 101 ] LB CERILUS SERAN  

[ 102 ] CM ADLI ARI SAPUTRA   58'

[ 107 ] RWF AHMAD AIDIL SUBHI   12',  39'

[ 109 ] CF AHMAD ZULFAN BERKAH   15',  58'(1)

[ 110 ] LWF MUHAMMAD ARI SIGIT   78'

[ 111 ] CB AZWAN FIKRI ZULKARAMI   58'(2)

[ 112 ] CB FARHAN AL AKBAR   78'(1)

[ 114 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY  (C)

[ 122 ] DM
ALOYSIUS GONZAGA SANDRO
MAGENTA  

[ 129 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA  

PERSIJAP JEPARA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 181 ] GK DWI FATONI  

[ 186 ] RB RIZKY AKBAR RYANSYAH  

[ 187 ] LWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO  

[ 188 ] AM
MUHAMMAD FACHRI EKA
HARIYANTO  

 HT

[ 190 ] CF ILFAHAM IDEOLOGI JATI   HT

[ 193 ] LB JAGAT GUMELAR  

[ 197 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI   66'(1)

[ 198 ] CM ARIQ NOOR HAQEEM   78'

[ 199 ] RWF JIAD FARDHAN BAYHAQI   HT

[ 201 ] CB
MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA 
(C)  52'

[ 207 ] CM NAUFAL BANI MUSTOFA   66'

SUBSTITUTES

[ 116 ] GK ABDUN KAIS AL HIKAMI  

[ 103 ] CB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR  

[ 106 ] DM FAUZAN TORA SYAHDAN  
 58',  61',

 85'

[ 115 ] CB AZIS LUAYYAN ADDANY   78'(1)

[ 117 ] AM RIZKI RAMADHAN   39'

[ 121 ] RWF HAYYIL IZZAM  

[ 124 ] RWF REZA NUR MUHAMMAD   78'

[ 125 ] RB MIKO SYAHPUTRA  

[ 126 ] CB ILYAS NUR AULIA RAHMAN   58'(2)

[ 130 ] CF MHD. MUFTI RAHIM   58'(1)

SUBSTITUTES

[ 180 ] GK TAFAREL DAVIANO HAFIZ  

[ 184 ] CB SOBRIAN MARZUK AL JABAR   52'

[ 191 ] AM
R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA
WIBOWO  

 78'

[ 195 ] LWF WILI AGUSTIAN  

[ 196 ] CF MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI   HT

[ 202 ] CB RAIHAN YUSUF   66'(1)

[ 205 ] RB TAWIN ATMAJA ATHALLAH   HT,  68'

[ 206 ] CM DEDEN HADYANA NOOR RAFFI   66',  90+4'

[ 208 ] CF MUH.SYAFIRUDDIN RASYA   HT,  87'

HEAD COACH:

ILHAM JAYA KESUMA

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

AHMAD AIDIL SUBHI  12'

AHMAD ZULFAN BERKAH  15'

AHMAD AIDIL SUBHI  39'

RIZKI RAMADHAN  39'

HT  MUHAMMAD FACHRI EKA HARIYANTO

HT  MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI

HT  ILFAHAM IDEOLOGI JATI

HT  MUH.SYAFIRUDDIN RASYA

HT  JIAD FARDHAN BAYHAQI



MATCH EVENTS

HT  TAWIN ATMAJA ATHALLAH

52'  MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA

52'  SOBRIAN MARZUK AL JABAR

ADLI ARI SAPUTRA  58'

FAUZAN TORA SYAHDAN  58'

AHMAD ZULFAN BERKAH  58'(1)

MHD. MUFTI RAHIM  58'(1)

AZWAN FIKRI ZULKARAMI  58'(2)

ILYAS NUR AULIA RAHMAN  58'(2)

FAUZAN TORA SYAHDAN  61'

66'  NAUFAL BANI MUSTOFA

66'  DEDEN HADYANA NOOR RAFFI

66'(1)  LEODIEN HYLMI GHOZALI

66'(1)  RAIHAN YUSUF

68'  TAWIN ATMAJA ATHALLAH

MUHAMMAD ARI SIGIT  78'

REZA NUR MUHAMMAD  78'

78'  ARIQ NOOR HAQEEM

78'  R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO

FARHAN AL AKBAR  78'(1)

AZIS LUAYYAN ADDANY  78'(1)

FAUZAN TORA SYAHDAN  85'

87'  MUH.SYAFIRUDDIN RASYA

90+4'  DEDEN HADYANA NOOR RAFFI

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


